

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LICITECH CONSULTORIA E SOLUTIONS EM LICITACOES PUBLICAS  
RUA CASTRO ALVES, 258  
CENTRO - 85660-000  
DOIS VIZINHOS - PR Fone/Fax: 46999767223

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.454  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 0352 8040 4300 0123 5500 1000 0004 5418 2107 4292

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5403.VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250074968717 - 07/03/2025 13:05:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9103680287

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

52.804.043/0001-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

07/03/2025

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/03/2025

MUNICÍPIO

ITAPEJARA DOESTE

UF

FONE / FAX

PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:05:05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.643,74
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.173,08	0,00	11.643,74

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta do Emit				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1964					1.964,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
747	AGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO 5 LITROS- TRIBUTOS(R\$): 1.243,92 Fonte: IBPT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	28289011	0/500	5403	UN	528,0000	7,1500	3.775,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748	AGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO 1 LITROS- TRIBUTOS(R\$): 192,63 Fonte: IBPT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	28289011	0/500	5403	UN	336,0000	1,7400	584,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
750	ALCOOL GEL 70 INPM FRASCO 5000 ML- TRIBUTOS(R\$): 516,73 Fonte: IBPT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	38089419	0/500	5403	UN	50,0000	29,8000	1.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
751	ALCOOL ETILICO 46 INPM EMB COM 1 LITRO- TRIBUTOS(R\$): 587,47 Fonte: IBPT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	22071090	0/500	5403	UN	680,0000	4,6200	3.141,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	QUEROSENE EMB 1000 ML- TRIBUTOS(R\$): 200,92 Fonte: IBPT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	27101919	0/500	5403	UN	50,0000	15,7900	789,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
753	SABAO EM BARRA 1000 GR- TRIBUTOS(R\$): 181,77 Fonte: IBPT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	34011900	0/500	5403	UN	70,0000	7,5400	527,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALCOOL ETILICO 92,8 INPM EMB COM 1 LITRO- TRIBUTOS(R\$): 249,64 Fonte: IBPT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	22071090	0/500	5403	UN	250,0000	5,3400	1.335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DISPENSA ELETRONICA N 90001/2025 CONTRATO N 4014/2025|EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006| Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 3.173,08

RESERVADO AO FISCO